Macapá – Amapá,
segunda-feira, 24 de maio de 2021

Ano I  edição nº 0036
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No402, DE 24 DE MAIO DE 2021.

Designa  servidora  para  visita  aos
municípios  de  Amapá/AP,  Calçoene/AP e
Oiapoque/AP, no período de 26/05/2021 a
29/05/2021

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº200000494/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Designar a servidora  BIANCA MATOS DE OLIVEIRA, Coordenadora
da Divisão de Engenharia e Fiscalização - DPE/AP, para visita aos municípios de
Amapá/AP  Calçoene/AP  e  Oiapoque/AP,  no  período de 26/05/2021  a
29/05/2021, para  realização  de  fiscalização  e  medição  dos  servidores  de
manutenção das Defensorias nos referidos municípios.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 24 de maio de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 24 de maio de 2021

Ano I  edição nº 0036
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No403 DE 24 DE MAIO DE 2021.

Designa  motorista  para  condução  de
servidores aos municípios de Amapá/AP,
Calçoene/AP  e  Oiapoque/AP,  no  período
de 26/05/2021 a 29/05/2021.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº200000493/2021/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o servidor FRANCISCO FONSECA DOS SANTOS, motorista
da  Unidade de Transportes/DPE-AP,  para  conduzir  servidores  da  DPE/AP em
visita  técnica aos municípios  de Amapá/AP,  Calçoene/AP e Oiapoque/AP,  no
período 26/05/2021 a 29/05/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 24 de maio de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 24 de maio de 2021

Ano I  edição nº 0036
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No404 DE 24 DE MAIO DE 2021.

Designa  servidora  para  visita  aos
municípios  de  Amapá/AP,  Calçoene/AP e
Oiapoque/AP, no período de 26/05/2021 a
29/05/2021.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº200000492/2021/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  a  servidora  VANESSA ALMEIDA DA PAIXÃO,  Chefe  da
Unidade  de  Manutenção  e  Instalação  Predial  -  DPE/AP,  para  visita  aos
municípios  de  Amapá/AP,  Calçoene/AP  e  Oiapoque/AP,  no  período de
26/05/2021 a 29/05/2021, para  realização  de  fiscalização  e  medição  dos
serviços de manutenção das Defensorias dos municípios supracitados.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 24 de maio de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

		2021-05-24T12:51:40-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-05-24T12:51:57-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-05-24T12:52:10-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-05-24T12:52:22-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253